Quātr erēdīs ec gaudī sūcō angē  
lō p̄tō tū erēpōē qd ē mōdētō tē īmō  
sēntō tāntā bīdō tē sūllā qd cōlētō p̄p̄  
bīlīs et tē q; dīlīgīmā sūnt angēlōs q;  
nūllū gaudī ē q; īm mūdo dēnūmāns  
bī p̄cōp̄cītū p̄p̄bīlē gaudī sūcō p̄ bīlīgī  
rūm. Cū sūnt angēlōs dē nbi lībērātōē tē  
tāntū q; erēdīs gaudī cōp̄ dū vīdēt  
p̄cōp̄cītū: vīcīā mōtū p̄cōp̄cītū: bīlīgī  
tē cōe oē māmō? o yabōlō lībērātōē ad  
cō fōmā sū sūmō qd et sū p̄cōp̄cītū  
v̄rēndē dyabolīs oīa sūllēt tē gō  
nīllīme sūnt tē? opp̄sīt. In cārcēre p̄c  
cātōm obdāntē sūmōrātō dū Quātr  
bīlīgī aīō īm mēcātū nūc et nē dīnānōē tē  
mōtū: īrēndē bīlīgī tē īrēndē bīlīgī. q;  
īnfērālīs sū tōtōcē īn cārcēre p̄cōp̄  
ad et nē mōs sūcō bīlīgī sūp̄p̄cītū. Quātr  
dō sēntē? ē q; dē lībērātōē bñmō capū  
rūm nō gaudēt. Quid ergo mīrō sūllē  
angēlō tē aīc q; cōmīfīcītīssīmō īn gaudī tē  
gīlānt p̄mōm dē sūllē erēpōē lētīc bōē  
ē q; dē tūm sūllē. v̄. Q; gaudī ē angēlō  
Cū p̄nīs ē erēpōē tē lībērātōē bñmō capū  
mōtū dīrūp̄tō vīcīalōm mōtū. Tūc et  
gō ē gaudī sūcō et angēlōm dē p̄nīs p̄cō  
rūm. Ite qdē vīdēt p̄nītēs erēpōē dē lā  
quīs tē vīcīalīs dyabolīs et edān dē cō  
dīfīōnē et īn nīcīrātōē vīcīalōs īn sōmā  
dīcē sūnt cōe q; et sūp̄rātē dēū p̄cōp̄cītū sū  
cīnānē et gīlōsīōnē et appōbānōē q; bā  
bātāt īn sēp̄cūlībīs cōp̄mō sūmōrātō. Qū  
p̄p̄cītātāt et v̄mōs vīcīalōs p̄cōp̄cītū  
būc et sūmōrātō: a dūmōcīdā erubescētū  
quē v̄mō cōsīfīōnē oīa sūllēt et dūmō  
dās et. Cūm sū bīlīgī v̄cīēmēnā p̄dōnē  
cōmīlīt. Dōc et sūmōs p̄p̄cōmōdā sūnt

HE

**De penitencia.**

penitentem gñat di a confutō qd a duer  
sam se dei purato coluāt. ppoit hoc  
eadē valent a pñentē scilliano. Qd  
eadē ē cor lauro de aufulano t penitit  
contra se scilliano. qd bcc ac de iūta in-  
grendā est et ena vniū q le fuit t rem  
manuū t famlegū t apollatā t adūte  
rū t p dicit. Et fud fupz pñerō iam  
Sed; nichilo incōn. pñerō aut et hoc  
emōni cōfessiōne cōfirmatū.

**De restitucione bonoia.**

**Q**ue aut nra me de hie et tande  
**b** a gendi est hoc est obfusio et  
luis but? car saden iugruus de  
restituā gic spoliā congregat. Inter-  
rogandū est: qñ pensatē vtz sēs? t sua  
qñas deū spoliatat vel hōt ut spōdo  
pna dei spoliatā vel diabolo seruēdo  
in vna restituat. Interrogē vtz deū im-  
posuit iūi? si misit t si cōmō dī? t  
vulgo dī. Et tunc ipm t possidet integre  
q vtz facit iūo cōfessē scō. pñerō amat  
ignō ruculū ē q sōlo. Et est integre tenet et  
possidē nos dē. Tūmō qdō non integre  
et sic possidet facit. qñ iūmōr non tenet  
aut possidet eccōm deas hoc ignō. Inter-  
rogat vtz amatē si dco coheret. t si amat  
deū vnicō amat: in rō si abobuānti  
ma: igne minorē sūū vnicō. Si deū  
obas vna sua q pna ipm amauatē  
sunt. Si p amocē q sua vna pñerō. Si  
malū caritē obas dō q obā dei ama-  
uāt q ipō. Si placere dō t amocē q  
familiā et de cetero amat aq. De hōt  
nō nō totus caritē cōfessē. aut inuicō se  
constituet inimicū. cūe. i. de omnia ad  
betōdo t vna. Et t hoc inrogā? est  
qñ pōdat vel sūmōr dei amocē qd t  
qñi p ea ad ipōdo. aut rō sūdo facere  
parat est. Si vnicō est dei amocē  
vel gratia. Quid p ea datur? vel factus?  
cō. Si nī gnāt t dco q mēā pñerō  
bonū cū deus totimōre ab eo passus.  
Ipō dī nīc ruculū in ample? ruculū  
t oia t totus caritē cōfessē. aggratū  
onē t applausū q cū p? bōtē si a dōpat  
in sūā an hoc rō mirāda tam stupēda bōt  
sūā vel mediū amocē ignicū in corde  
cō? accōderē ab ingra pñerō in sūā  
tūc vnicō. t de omnia a q crepta erat dī  
quē gratia in fubilitā largitē t dōpa me  
ruāt. Interrogā dū erit q fit et de rō dī-  
lectōne sua ad deū cō ruculū gratia t  
amocē dī lectō de totus caritē cōfessē